el Anexo 28.3 mencionado en el antecedente V del presente instrumento. 

CLÁUSULAS 

PRIMERA.- OBJETO 

"LAS PARTES" convienen modificar la cláusula Primera del Convenio de 
Coordinación número CNCA/DGVC/CCOORD/00829/13 en Jo relativo a 
coml::llemeotar los recursos públicos federales por la cantidad de $1 '603,062.55 
(UN MILLON SEISCIENTOS TRES MIL SESENTA Y DOS PESOS 55/100 M.N.), 
de la siguiente forma: 

"[ ... ] 

PRIMERA.- OBJETO. 

El presente Convenio tiene por objeto que "EL CONACULTA" realice una 
transferencia de recursos públicos federales a "LA INSTANCIA ESTATAL DE 
CULTURA" por la cantidad de $32'061,251.00 (TREINTA Y DOS MILLONES